
Papatya Terzihanesi’ne 
Hoş Geldiniz 

Bir giysiyi dikmek için terzilerin yaptığı pek çok iş var. Ölçü almak, 
kalıp çıkarmak, kumaşları kesmek, dikmek ve ütü yapmak… Bu 

nedenle terzihanelerde kesme araçlarından ölçme araçlarına, dikiş 
makinelerinden ütülere kadar pek çok alet ve makine bulunur. 

Terzihanelerde bunların dışında kumaşlar, iplikler, düğmeler, fermuarlar 
gibi çok çeşitli tuhafiye malzemeleri de vardır. 

İşte burası bir terzihane! Terzihanede neler bulunuyor, terziler ne gibi 
işler yapıyor keşfetmek için sayfayı çevirin ve terzihanenin içine girin.
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Terziler mezura ve çeşitli cetveller 
kullanarak hem kumaşların hem de 
giysiyi dikecekleri kişilerin ölçüsünü 

alır. Daha sonra bu ölçülere 
göre dikecekleri giysinin kalıbını 

çıkarırlar. Kumaşa ve patron 
kâğıtlarına kalıp çizmek için çeşitli 

kalemler ve aletler kullanılır. 

Terziler kumaşları kalıba göre 
keserek giysinin parçalarını 

hazırlar. Kumaşları kesmek için 
çeşitli makaslar kullanırlar. Daha 

sonra bu kumaşları birbirine 
geçici dikişlerle birleştirerek 
giysinin bitmiş halinin nasıl 

olacağını incelerler. 

Terziler dikecekleri kumaşları 
bazen prova mankenlerinin üzerine 

yerleştirip sanki bir kişinin üzerindeymiş 
gibi katlar, keser, düzeltmeler ya da 

ayarlamalar yapar. Prova mankeni insan 
gövdesinin ya da tüm vücudunun üç boyutlu 

modelidir. Kadın, erkek ve çocuklar için 
farklı boyutlarda prova mankenleri vardır.  
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Terziler giysileri dikerken ve 
diktikten sonra onları ütüler. 

Giysileri ütülemek için ütü, ütü 
yastığı, ütü tahtası gibi çeşitli araç 

gereçler kullanılır. Tüm bu araç 
gereçler giysilerin daha düzgün ve 
daha kolay ütülenmesini sağlar. 

Örneğin, ütü tahtası ütünün 
buharıyla ısıtılan dikişin üzerine 
bastırılarak kumaşın soğuyana 
kadar düz bir şekilde durması 

sağlanır. Böylece kumaşın ütüsü 
daha düzgün ve kalıcı olur.

Kübra Sıvışoğlu
Çizim: Ayşe İnan Alican

Terziler kimi zaman elde dikiş yapar. 
Ancak uzun dikişleri yaparken 

dikiş makinesi kullanırlar. Farklı 
malzemeleri dikmek için farklı dikiş 
makineleri kullanılır. Ayrıca dikiş 

makineleriyle farklı şekillerde dikişler 
yapılabilir. Düz dikiş, zikzak dikiş, 

sürfile dikişi gibi. 
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